
Ändringens art/ändringsmeddelandeRevNo GranskadDatum Signatur

Filnamn

Pump tube int. Ø8,0mm (500mm)

O-ring set for injection nipple

Spare parts, POLYMORE maxi 120-12

CAD 2-1144

1 60001-2 1 Injection nipple

Nos.
Antal

Granskad av

R.Svensson

Pos.
Konstruerad av

F.Mannström

Part no.
Artikel nr.

Part description

Ersätter ritning nr.

10 71005-1

12021-1
12022-1
48202-1

3
2

4

61004-1

49003-1

65001-1

7

5

9

14 02004-1

41511-1

41520-1
47101-112

11

13

72052-1
61011-2
31101-1

16
15

17

1 Solenoid valve

Tube coupling 12/10
Tube coupling 12/10 x 3/8" ext.

Suction wand

Suction tube int. Ø12,5mm

2
1

1

1

1

1

Blue plastic cover

Pulsation dampener

Rotor for pump

Proximity switch

Glass for flowmeter 20l/min

Pump motor + gearbox
Printed circuit card for pump

1

1
1

1

1
1

1

Injektionsnippel

Benämning

2001-02-13
Datum

Utgåva

1
Blad

Skala

Pumpslang inv. Ø8,0mm (500mm)

Magnetventil

Slangkoppling 12/10
Slangkoppling 12/10 x 3/8" utv.

Sugslang inv. Ø12,5mm

O-ringsats för injektionsnippel

Sugspett

Flödesmätarglas 20l/min
Pulsdämpare
Induktivgivare

Rotor till pump
Elektronikkort
Pumpmotor + växellåda

Plastfront

Plain bearing
Shaft bearing

19001-1

72053-1
51102-1
62301-1

18
19
20
21

Glass for flowmeter 100l/min
Shaft sealing

1
2
2
2 Glidlager

Flödesmätarglas 100l/min

Axellagring
Axeltätning

Polymer pump

1

5

Injection nipple

11

9

2

3

3

6

6

O-ring for mixing chamber51007-16 2 O-ring för blandningskammare

7

10 12

13

14

8

15

16 (incl. pos 3)

17

18

19

Kuggrem, kort, maxi Ø200mm
Kuggrem, lång, maxi Ø200mm

Cog-belt, short, maxi Ø200mm19102-122 1
Cog-belt, long, maxi Ø200mm19103-123 1

20

21

Manometer -1 - +1,5 bar/psi
Manometer 0 - 4 bar/psi

Pressure gauge -1 - +1,5 bar/psi
Pressure gauge 0 - 4 bar/psi

71102-3
71101-3

25
24

1
1

22

23

24

25

4

Suction tube int. Ø8mm49002-28 1 Sugslang inv. Ø8mm


